
 

                 
CENÍK 2018 

 

Platný od 30. 3. 2018  

GREEN FEE 

 
9 jamek 18 jamek 

Pondělí  600 Kč 1 100 Kč 

Úterý - čtvrtek 800 Kč 1 500 Kč 

Pá - Ne, svátek 900 Kč 1 800 Kč 

PGA (PRO) s 1 platícím hráčem 150 Kč 300 Kč 

PGA (PRO) s více platícími hráči 75 Kč 150 Kč 
 

KLUBOVÉ TURNAJE 

 
 fee / fee člen startovné 

Úterní HCP den 18 jamek       800 Kč / 680 Kč 300 Kč 

Úterní HCP den 9 jamek 600 Kč / 510 Kč 300 Kč 

Black Bridge Cool Golf tour 18 jamek 1 100 Kč / 935 Kč 300 Kč 

Ladies day 1 100 Kč / 935 Kč 300 Kč 

Prague senior golf tour 700 Kč 
150 Kč + 300 Kč jednorázový 
registrační poplatek do tour 

 

SLEVY 

Členové Golf Club Black Bridge 15 % z fee 

Senioři a studenti  

700 Kč ve vymezených časech a po vyplnění 
registračního formuláře (Po – Čt 10:00 – 11:50) 

1 100 Kč ve vymezených časech a po vyplnění 
registračního formuláře (Pá – Ne a svátky po 14:30) 

Na seniorské a studentské fee již nelze uplatnit slevu 
z Kredit Play. 

Mládež do 16 let  
380 Kč / 9jamek    760 Kč / 18jamek 

180 Kč / 3 jamky 300 Kč / Večerní rychlovka 

Mládež do 16 let člen GCBBR 
330 Kč / 9jamek    660 Kč / 18jamek   
153 Kč / 3 jamky 255 Kč / Večerní rychlovka 

 
HAPPY HOURS 

Obědová pauza 18 jamek 1 100 Kč: Út – Čt 10:00 – 11:50 

Soumrakové fee 18 jamek 1 100 Kč: každý den 3 hodiny a 40 minut před západem slunce 

Ranní devítka 600 Kč: Út – Čt 7:00 – 8:50, z jamky č. 10 

Večerní rychlovka 
600 Kč (6 jamek z jamky č. 4; 7 jamek z jamky č. 12, pouze v případě 
volných tee times). Platí v případě dostupnosti každý den 3 hodiny a 40 
minut před západem slunce. 



 

 
 
 

PģJČOVNA 

Troley 120 Kč 

JuCad 400 Kč 

Buggy 700 Kč/9 jamek 1000 Kč/18 jamek 

Bag (celý set) 800 Kč oproti vratné záloze 1000 Kč 

Golfová hůl    50 Kč oproti vratné záloze 500 Kč 

Kóje na uskladnění holí 1 000 Kč/sezóna (do 31. 12. 2018) 

Šatna 12 měsíců 3 000 Kč/sezóna  (do 31. 12. 2018) 
 

KREDIT PLAY 

Deposit Sleva fee Sleva fee člen Sleva buggy Sleva driving 

50 000 Kč 35% 45% 20% 35% 

40 000 Kč 30% 41% 20% 35% 

30 000 Kč 25% 36% 20% 35% 

20 000 Kč 20% 32% 20% 35% 

10 000 Kč 15% 28% 20% 35% 

Při storno Kredit Play bude požadován storno poplatek ve výši 30% z nespotřebované částky. 
Pro společnosti nabízíme Company Kredit Play, více info na golf@grcm.cz 

  
DRIVING RANGE 

Vstupné: 

Zdarma při zakoupení našich drivingových míčů 

1 koš (50 míčů) = 100 Kč 
Při použití vlastních tréninkových míčů na chippingu 

vstup 100 Kč  
Kredit Driving - pĜedplacené drivingové míče 

Počet košĤ Cena   

10 košů 850 Kč 1 koš = 85 Kč, 1 míč = 1,70 Kč 

25 košů 1 900 Kč 1 koš = 76 Kč, 1 míč = 1,52 Kč 

50 košů 3 000 Kč 1 koš = 60 Kč, 1 míč = 1,20 Kč 

100 košů 5 000 Kč 1 koš = 50 Kč, 1 míč = 1 Kč 
 

PERMANENTKY NA HRU 2018 

Počet vstupĤ Cena člen Cena ostatní 

5   6 000 Kč 7 000 Kč 

10 10 500 Kč 12 000 Kč 

20 18 000 Kč 21 000 Kč 

40 31 000 Kč 36 000 Kč 

80 52 000 Kč 60 000 Kč 

Platnost permanentky je od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018, permanentka je nepřenosná. 
 



 

 

ROČNÍ ČLENSTVÍ V GOLF CLUB BLACK BRIDGE 

Zahrnuje: Registraci u ČGF; účast na mistrovství klubu; sleva 15 % na fee; děti do 16 let velké slevy 
na fee; slevy u partnerů hřiště; pravidelné informace z resortu Black Bridge. 

Dospělý 3 000 Kč 

Dítě do 16let 1 000 Kč 

Rodinné členství 2 dospělí 2x 3000 Kč + každé dítě 500 Kč 
 

CELOŽIVOTNÍ ěÁDNÉ ČLENSTVÍ 
Vstupní poplatek 120 000 Kč  

Roční hrací poplatky 

Dospělí:  24 000 Kč 

Senior nad 60 let:  19 000 Kč 

Dítě do 16 let:  12 000 Kč 

Udržovací poplatek 
3 000 Kč (nutné uhradit v případě 
nezakoupení ročního hracího fee) 

Převod řádného členství 10 000 Kč 

 
UBYTOVÁNÍ 

15 apartmánĤ Black Bridge – Hotel Apartment nejen pro golfisty.  

Cena zahrnuje kontinentální snídani v klubové restauraci formou voucheru do restaurace a slevu 15 % 
na green fee, tréninkové míče a půjčovné golfového vybavení.  
Ceny ubytování v apartmánu jsou uvedeny za 1 noc. 

Možný dlouhodobý pronájem – info na tel.: +420 733 640 288, hotel@grcm.cz. 

  

Letní sezóna 
1. 4 . – 31. 10.   

Zimní sezóna 
1. 11. – 31. 3.  

1 osoba 1 890 Kč 1 590 Kč 

2 osoby 2 590 Kč 2 190 Kč 

3 osoby     3 390 Kč 2 990 Kč 
 

UBYTOVACÍ BALÍČEK "BYDLI A HRAJ" 

Balíček „Bydli a hraj“ pro každého hráče obsahuje: ubytování na 1 noc, 2x fee na 18 jamek + 100 míčů 
na driving range a snídani v restauraci. 
1 osoba  4 490 Kč 

2 osoby 7 590 Kč 

3 osoby 10 490 Kč 
 

DĚTSKÝ KLUB 

Předchozí rezervace je nutná. Doporučujeme rezervaci 1 den předem. Více info na  +420 602 413 843.  
Program 1: Děti od 3 let 1 hodina (1 dítě) 150 Kč 

Program 2: Děti malé do 3 let 1 hodina (1 dítě) 200 Kč 

Program 3: Odpolední klub 1 měsíc, 1x týdně 2 000 Kč 

 
 


